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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 1 900 zł

Wyłączność biura!! W ofercie na wynajem słoneczne 4-pokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie znajdujące
się w cichej i spokojnej części os. Arkońskiego. Nieruchomość mieści się na 1-piętrze 3-piętrowego budynku z
roku 1989 roku. Okolica i sam budynek bardzo zadbany, przy samym bloku znajduje się plac zabaw dla dzieci.
Powierzchnia całkowita to ok. 75m2, w tym słoneczny salon z wyjściem na duży balkon od strony południowej, 3
sypialnie, osobna kuchnia w pełni umeblowana, łazienka z wanną, osobne WC oraz przestronny korytarz.
Mieszkanie przeszło kapitalny remont, wymienione zostały wszystkie instalacje. W pokojach i przedpokoju na
podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane. W kuchni na podłodze gres polerowany. Na wyposażeniu
kuchni znajduje się zabudowana lodówka, piekarnik elektryczny, płyta grzewcza gazowa oraz okap i meble w
zabudowie. W łazience i WC na podłodze gres, na ścianach glazura. Mieszkanie wykończone nowocześnie i ze
smakiem. Nieruchomość nie posiada umeblowania. Czynsz do zarządcy wynosi ok. 530zł i obejmuje zaliczki za
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, gaz oraz koszty administracyjne i fundusz remontowy. Dodatkowo do
mieszkania przynależy duża piwnica ok. 10m2. W pobliżu znajdują się liczne sklepy i lokale użytkowe. Bardzo
dobry dojazd komunikacją miejską (w pobliżu jest pętla autobusowa). Istnieje możliwość wynajęcia garażu w
cenie ok. 90zł/m-c. Oferta skierowana do osób ceniących sobie komfort, ciszę i spokój oraz szybki dojazd do
centrum. Klucze w biurze. Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900,00 PLN Cena w EURO 432,25 €

Cena w USD 514,90 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 530,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Powierzchnia całkowita 75,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


